
 

Inbjuder till 

MTBO Blekingecupen #1 

Söndagen 7 april 2019 

Prel. banlängder:  Bana 1: 5 km (lätt)  

Bana 2: 10 km (mellansvår)  

Bana 3: 15 km (svår) 

Anmälan: Senast den 3 april via Eventor. Efteranmälan: begränsat antal kartor på plats tävlingsdagen  

Anmälningsavgift: Ungdomar t.o.m. 16 år 40 kr Övriga 80 kr   

Vägvisning: Från väg 126 mellan Svängsta och Hemsjö, vid OK Skogsfalkens stuga, Nippelvägen 48 i 

Svängsta.  

Parkering: Vid arenan  

Start: 16:00-17:00 – individuell start sk. put ’n drive, Töm och Check i anslutning till start. 2.5 km till 

start asfalt och grusväg följ orangevit snitsel 

Karta: Ekeberg-Danstorp skala 1:10000, 5 m ekvidistans, reviderad 2019 för MTBO Storlek: A3 för 10 

resp. 15-km och A4 för 5 km. Kartvändning för långa banan (15km). Kodsiffrorna redovisas på kartan 

enligt principen kontrollnummerr-kodsiffra ex 1-81. Stigar som är förbjudna att cykla på är 

markerade med rosa kryss. 

Terräng:  Måttligt kuperad terräng i blandskog, bitvis stigrikt.    

Regler: Det är inte tillåtet att cykla på helfärgat gult, ljusgult eller i skogen. Bara på stigar och vägar 

samt hårdgjorda ytor (brunfärgade). Hjälm är obligatoriskt, ingen hjälm = ingen start 

Hänsyn: Området används även av andra motionärer, vid möte eller om ni kör i fatt någon – sakta 

ner, ge er till känna och via hänsyn. Håll till höger när du cyklar.   

Bron över ån är smal, visa hänsyn till mötande cyklister. 

Observera att vanliga trafikregler gäller vid t ex. utfarter och passager av vägar samt cykelvägar.  Allt 

cyklande sker på egen risk. 

Vid stämpling, stå inte kvar vid kontrollen utan flytta dig någon meter ifrån skärmen.  

Stämplingssystem: Sportident, ange bricknummer vid anmälan. Brickor och kartställ finns att hyra för 

20kr/st. Ej återlämnad hyrbricka och kartställ debiteras med 500 kr. Kontrollerna är markerade med 

orangevita skärmar. Stämplingsenheterna sitter på pinnar men kan i undantagsfall vara hängande 



Mål: Alla klasser målstämplar. Målet är utbrutet, 2.5 km från arenan. Följ vägvisning från funktionär 

till Arenan för utstämpling. GLÖM INTE UTSTÄMPLING VID ARENAN Samtliga cyklister ska stämpla ut 

vid avläsning, även vid brutet lopp. 

Resultat: Publiceras i Eventor efter tävlingen. 

Omklädning och dusch: I OK Skogsfalkens stuga.  

Servering: enklare fika och grill 

Banläggare: Lars Persson 

Tävlingsledare: Cissi Lingerud  070 874 57 31 cissi.lingerud@gmail,com  

VÄLKOMNA!  


